



SvSF:s Gevärssektion

Inbjudan till

RIKSPROPAGANDA 2024

1 januari – 1 december

LUFTGEVÄR, KORTHÅLLSGEVÄR, GEVÄR 6,5, KPIST, Ak4 och Långhåll

Individuell tävling

Skytt får delta i obegränsat antal grenar/discipliner inom egen förening. Även personal/medlemmar ur Hemvärnet, militära förband och Försvarsutbildarna är välkomna att delta. Genomförande kan ske enligt fastställt skjutprogram för respektive gren/disciplin/klass, eller varför inte enligt er förenings egna idéer. **Viktigt!** Målsättningen ska vara att erbjuda trivsel och gemenskap, som stimulerar till stort deltagande!

Priser

Individuellt tilldelas minst hälften av alla deltagare, inom egen förening, tävlingens speciella jetong. Fördelning sker klassvis, enligt regler för respektive gren. Årets jetong är den första i en ny serie, där framsidan pryds med landskapsdjur, som röstades fram av WWF 1988. Landskapen representeras i bokstavsordning och först ut är därmed Blekinge med Ekoxe.

Föreningar med högst antal starter, minst 10, tilldelas AB Sporrongs hederspris, som utgörs av landskapsjetongen i silvervalör.

Distrikt med högst procentuellt antal starter, i förhållande till distriktets medlemsantal föregående år, erhåller inteckning i Rikspropagandans vandringspris och detta erövrar för alltid efter tre inteckningar. För närvarande har Skånes SF och Södermanland SF vardera två inteckningar.

Startavgifter

Individuellt: Deltagare i ålder upp t.o.m. 10 år, samt klasserna 11, 13, 15 och 17 är **25: -/start**.
Klasserna 1, 2, 3, 4, E, 55, 65, 75 och Långhåll är **35: -/start**.
Förening: Obligatorisk föreningsavgift är **70: -**.

Rapportering

Senast 10 december 2024 rapporteras antal deltagare. Rapport och betalning skickas samtidigt. Inbjudan och Rapportblankett finns i tävlingskalendern på SvSF:s Hemsida www.skyttesport.se.

Klicka på Tävlingskalendern, välj startdatum 1 januari, klicka på sök och under 1 januari ligger inbjudan och rapportblankett till **Rikspropaganda Hemmabana**. Även resultat för respektive år publiceras där.

Förbeställning av jetonger

Jetonger kan förbeställas för utdelning i direkt anslutning till propagandaarrangemang av typen Skyttets dag, Sportlovsskytte, Korporationsskytte etc. Detta sker via E-postadress larslennartsson8@gmail.se. Slutlig rapport för avstämning, sker därefter enligt ovan.

**Skapa aktivitet och trivsel för breddskytte på hemmabana,
delta i Rikspropagandan!**